
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 3.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 660 0 677 671 6
Разни вонпарнични
предмети

5 3 0 8 2 6Оставина по приговор

203 29 0 232 15 217Физичка делба

1 3 0 4 1 3
Регистрација на
политички партии и др

11 913 0 924 912 12Заверки

217 84 0 301 66 235
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

120 33 0 153 49 104Замолници

574 1725 2299 1716 583Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

30 150 0 180 85 95
Приговори против
неправилности при
извршување

4 1 0 5 0 5Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 12 0 13 12 1Издавање дозволи

35 164 199 97 102Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



6 2 0 8 0 8Разни парнични предмети

5016 347 0 5363 387 4976Работни спорови

2 0 0 2 1 1Платни налози-предлог

560 35 1 594 34 560Трговски спорови

363 29 0 392 12 380Стечај

764 126 0 890 116 774Семејни спорови

1308 94 0 1402 87 1315Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

808 55 0 863 62 801Имотни спорови

2208 262 0 2470 231 2239
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Платен налог жалби

2312 298 0 2610 270 2340Парнични-мала вредност

13352 1249 14600 1200 13400Вкупно - вид на предмет 1

13961 3138 17098 3013 14085Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

58 337 0 395 342 53
Предмети од  судска
упрaва

0 3 0 3 2 1
Доверливи предмети во
судска управа

58 340 398 344 54Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 4 1
Слободен пристап до
информации
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3 13 0 16 14 2
Евиденција на преставки
и поплаки

5 16 21 18 3Вкупно - вид на предмет 0

63 356 419 362 57Вкупно - област 0

14024 3494 17517 3375 14142Вкупно 1
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